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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
İNOVASYON FAALİYETLERİ 

ECOTİM Programı Lansman Toplantısı Gerçekleştirildi

Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) Rekabet Buluşması 

Meclisimizin Türkiye’nin sürdürülebilirlik ekosistemini geliştirmek amacıyla iki yıldır sür-
dürdüğü ECOTİM Programı’nın, 2 Haziran 2025 tarihinde başlayacak yeni dönemine ilişkin 
'ECOTİM Programı Lansman Toplantısı', 29 Mayıs 2025 tarihinde çevrim içi olarak dü-
zenlendi. Toplantı, TİM Sürdürülebilirlik ve Projeler Koordinatörü Nilgün Özdemir’in açı-
lış konuşmasıyla başladı. Ardından ECOTİM Programı Akademik Koordinatörleri Prof. Dr. 
Mehmet Nafiz Aydın ve Doç. Dr. Ceyda Ovacı’nın “ECOTİM Programı Hakkında Genel Bil-
gilendirme” başlıklı sunumlarıyla program sona erdi.

21 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleşen 'Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) Reka-
bet Buluşması' kapsamında düzenlenen 'Sanayinin Yeşil Dönüşümünde İyi Uygulamalar' 
panelinde konuşma yapan TİM Sürdürülebilirlik ve Projeler Koordinatörü Nilgün ÖZDE-
MİR, katılımcılara TİM’in sürdürülebilirlik ve inovasyon faaliyetleri hakkında bilgi verdi.
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İnovaLİG 2025 Başvuruları Devam Ediyor

Bu sene 10’uncusunu gerçekleştirdiğimiz İnovaLİG’de 
başvurular devam ediyor. İnovaLİG ile Türkiye'nin ino-
vasyona dayalı ihracat artışının desteklenmesini ve 
şirketlerin inovasyon yetkinliklerinin kazanılması için 
yapılan çalışmaların ödüllendirilmesini amaçlıyoruz. 
İnovaLİG İnovasyon Yarışması büyük ölçekli firmalar-
dan KOBİ'lere ve kamu kuruluşlarına kadar her ölçek-
ten katılımcıya açıktır.

İnovaLİG’e; 2014 yılında 460, 2015’te 488, 2016’da 761, 
2017’de 971, 2018’de 1.216, 2019’da 1.236, 2022’de 1.507, 
2023’te 2.003 ve son olarak 2024 yılında 67 farklı şe-
hirden 2.302 firma başvuruda bulunmuştur.

Firmalar, IMP³rove metodolojisine dayanan inovasyo-
nun 5 ana kategorisinde (İnovasyon Stratejisi, İnovas-
yon Organizasyonu ve Kültürü, İnovasyon Döngüsü, 
İnovasyon Kaynakları, İnovasyon Sonuçları) İnovasyon 
Yönetim Değerlendirmesini tamamlayıp İnovaLİG’de 
yarışma sürecine geçmektedir. Ankete katılan her bir firmaya 350€ değerinde olan yak-
laşık 100 sayfalık inovasyon değerlendirme raporu ücretsiz olarak Meclisimiz tarafından 
gönderilmektedir. Bu rapor, firmaların kendi yetkinliklerinin, yerel ve uluslararası pazar-
lardaki benzeri 7.500 firma ile karşılaştırıldığı bir "benchmarking” (karşılaştırma) raporu 
niteliği taşımaktadır. 

İnovaLİG'in amacı ve somut faydası, sadece başarılı inovasyon projelerini ödüllendirmek 
değil, inovasyonu sürdürülebilir bir süreç olarak gören şirketleri ödüllendirmektir. Bu kap-
samda, İnovaLİG, "IMP3rove House of Innovation" yapısını kullanarak stratejiden sonuca 
tüm inovasyon adımlarını değerlendirmekte ve bu sonuçların organizasyonlarca içselleş-
tirilmesi ve yapısallaştırılmasını hedeflemektedir.

Küresel İnovasyon Türkiye Eylem Planı ve Stratejisi 2024-2026 
Yol Haritası’nda yer alan 46 gösterge ve 54 eylem maddesinin 
takibi TÜRKİZ Platformu üzerinden yapılmaya devam ediyor. 

KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ  

İNOVALİG
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İnoSuit Programı Akademik Koordinatörleri Dr. Mehmet AYDIN ve Dr. Serkan ALTINTAŞ tara-
fından kaleme alınan makale ile İnoSuit Programı’nın inovasyon yönetimi alanındaki etkilerine 
ve Türkiye'deki firmalara sağladığı katkılara yer verildi.

İnoSuit Programı’nın 1 Mayıs’ta başlayan Mayıs 2025 Dönemi’nin ilk ayında mentörlerimiz, 
eşleştiği firmalarımızın inovasyon kapasitelerini değerlendirerek, Kurumsal İnovasyon Sistemi 
yaklaşımına göre firmalarımızın gelişim alanlarını belirledi. Mayıs 2025 Dönemi’nde 6 farklı 
ilde yer alan 13 firma ile 12 üniversiteden 12 mentör programda yer alıyor.

İNOSUİT 

TİMREPORT Mayıs Sayısında İnoSuit Programı'nın Başarılı 
Çıktılarına Yer Verildi

İnoSuit Programı 18. Dönemi Başladı 

24 25

E k o n o m i  K ö ş e s i  |  T İ M R E P O R TT İ M R E P O R T  |  M a k a l e

InoSuit Programının 
Ünİversİte - Sanayİİ  
İş bİrlİğİndekİ Örnek Başarısı 
Her sektörden şirket başvurusunu kabul eden ve şimdiye kadar 290 
şirkete hizmet veren İnoSuit programı, ülkemiz için özlenen üniversite-
sanayi iş birliğine dayalı modelin en iyi uygulama örneğidir.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
tarafından 2016 yılında başlatılan 
İnoSuit Programı, ülkemizde üni-
versite-sanayi iş birliğine dayalı en 
pratik inovasyon yönetim modelidir. 
Türkiye’nin ihracat odaklı üretim 
için uygulaması gereken en etkili ve 
güvenilir üniversite-sanayi iş birliği 
modeli olarak öne çıkmaktadır. 2025 
yılında İnoSuit Programından mezun 
olan şirketlerin verileri kullanılarak 
üçüncü etki analizi raporunu hazır-
ladık.  

İnoSuit Programını 34 farklı ilde 
yer alan toplam 214 şirketimiz ba-
şarıyla tamamladı. 19 farklı ilde yer 
alan 49 üniversiteden 74 mentö-
rümüz programın yürütülmesinde 
çalıştı. İnoSuit programında, her üç 
ayda bir şirketlerle mentörlerin bilgi 
ve tecrübe paylaşımı toplantıları 
düzenlenmiş ve Türkiye’nin dört bir 
yanından inovasyona gönül vermiş 
paydaşlar bir araya getirilmiştir. 

Etki analizi İnoSuit Programını 
başarıyla tamamlayan firmaların 20 
farklı hedefi ve hedeflerin alt bo-
yutlarının gerçekleştirme oranlarını 
oluşturulan anket soruları üzerinden 
değerlendirildi. Etki analizi raporuna 
göre programımıza katılan firmalar, 
inovasyon süreçlerinde yüzde 82,17 
başarı oranına ulaştı.  Bununla birlikte 
başarı durumunun yüzde 70 civarın-
da kaldığı alanlarda kendilerini keşfe-
derek geliştirme fırsatı yakaladılar.

İnoSuit Programı etki analizine göre 
firmaların, 20 hedef içinde en düşük 
66,74, en yüksek 90,94 skorlarına 
ulaşıldığı görülmektedir. Standart sap-
manın 6,35 civarında olması İnoSuit 
Programı uygulamasının şirketlerde 
farklı başarı seviyelerine ulaşıldığını 
göstermektedir.

Dört temel kulvarda şirketlerin 
başvuruları değerlendirilerek firmala-
rımız için mentör eşleştirme aşaması 
yürütülmektedir. Bunlar: Hazırlık 
Kulvarı, Genel Kulvarı, Katma Değer 
Odaklı İnoSuit Kulvarı ve İnoSuit İh-
racat Şampiyonları Kulvarıdır. Hazır-
lık kulvarının amacı, beş aylık süreçte 
öncelikle en fazla gelişmeye açık 
temel alanlarda şirketin inovasyon 
yönetimini geliştirerek diğer İnoSuit 
Programı kulvarlarına hazırlamaktır. 
Genel Kulvarda, 11 ay süresince belli 
bir yol haritasını takip edecek şekilde 
mentörlük desteği sağlanmakta ve 
belirlenen hedeflere ulaşılması amaç-
lanmaktadır. Katma Değer Odaklı 
İnoSuit Kulvarında ise inovasyon 
yönetimi sisteminin kurulup geliştiril-
mesinin yanı sıra katılımcı firmaların 
inovasyon programlarında daha etkin 
sonuçlar almasının sağlanması amaç-
lanmıştır. Ayrıca Katma Değer Odaklı 
İnoSuit Kulvarında tasarım, markalaş-
ma, dijitalleşme ve ihracat potansiye-
lini artırmaya yönelik diğer alanlarda 
uzmanlardan destek sağlanması da 
mümkündür. Son kulvar olan İnoSuit 

İhracat Şampiyonları Kulvarının 
amacı ihracat şampiyonu şirket-
lerimizin inovasyon yönetimi 
kapasitelerini artırmaktır. 

Yapılan değerlendirmede, şir-
ketlerin belirledikleri inovasyon 
hedeflerini yüzde 85 ve üzeri bir 
başarı oranıyla yerine getirdiği 
sekiz adet dikkat çekici hedef 
bulunmaktadır.  
• İnovasyon kapasitesi ve per-

formansının değerlendirilmesi.
• Gelişim alanlarına göre kuruma 

özgü bir inovasyon sisteminin 
tasarlanması.

• Şirketin inovasyon stratejileri-
nin belirlenmesi.

• Şirketin mevcut ve gelecek 
dönem ihtiyaçları baz alınarak 
inovasyon proje portföyünün 
oluşturulması ve önceliklendi-
rilmesi.

• Şirketin inovasyon organizas-
yonunun belirlenmesi.

• Tüm şirket çalışanlarının kat-
kıda bulunacağı fikir ve öneri 
havuzunun oluşturulması. 

• Şirket içi iş birliği ve bilgi pay-
laşımını besleyici uygulamala-
rının geliştirilmesi ve kurumsal 
hafıza yönetiminin sağlanması. 

• İnovasyon projelerinin yöne-
timi, problem tanıma-araştır-
ma-analiz-karar verme-test 
uygulama-nihai uygulama 
aşamalarının gerçekleştirilmesi.
İnovasyon bir kez hızlıca yapı-

lıp sonra göz ardı edilecek geçici 
bir faaliyet değildir. İnovasyon 
yönetimi bir süreçtir. Bu sürecin 
başarısına etki eden faktörler, her 
şirketin iş yapış şekline ve dina-
miklerine göre değişir. Bu nedenle 
kurgusu yarı yapılandırılmış bir 
yol olarak tasarlanan İnoSuit 
programı her sektörden şirket 
başvurusunu kabul etmektedir. 
Şimdiye kadar 290 şirkete hizmet 
veren İnoSuit Programı ülkemiz 
için özlenen üniversite-sanayi 

iş birliğine dayalı modelin en iyi 
uygulama örneğidir. 

Etki analizi raporuna göre, İno-
Suit Programından mezun olan 
şirketlerin yaklaşık yüzde 55’i, 
kilogram başına ihracatta sektör 
ortalamasının iki katı üzerinde bir 
performans sergilemiştir. Ayrıca, 
şirketlerin yüzde 73’ü, Türkiye 
genelindeki ortalamanın iki katı 
seviyesinde ihracat yapmıştır. 
İnoSuit Programı sayesinde 
şirketlerde yapılan çalışmalar 
patent/faydalı model başta olmak 
üzere marka sayısı, inovasyon 
ve proje sayısı ve dış paydaşlarla 
geliştirilen yeni ürün geliştirme 
projelerinin sayısında iyileşmeler 
sağlamıştır. 

Kurumsal İnovasyon Sistemi 
hedefleri kapsamındaki çalışma-
lar patent/faydalı model başta 
olmak üzere marka sayısı, yeni 
inovasyon ve proje sayısı ile dış 
paydaşlarla geliştirilen yeni ürün 
geliştirme projelerinin sayısında 
iyileşmeler sağlamıştır. İnovatif 
ürünlerin/hizmetlerin toplam 
satışlardaki oranı ise yüzde 
16’dır. Bununla birlikte katılımcı 
şirketlerin yüzde 55’ten fazlası 
son 12 aydaki projeye dönüşen 
yenilikçi fikir sayısının (iyileştir-
meler dâhil) bir önceki 12 aylık 
döneme göre değişiminin artığını, 
şirketlerin yüzde 19’unda yüzde 
50’den fazla artış olduğu belirtil-
miştir. Katılımcı şirketlerin yüzde 
52’si son 12 ayda dış paydaşlarla 
ortak yapılan ürün geliştirme 
projelerinin bir önceki 12 aylık 
döneme göre arttığını ifade etmiş-
tir. Literatürde şirketlerin inovatif 
çalışmalarının ölçümünde bir 
uygulamanın gerçek etkisinin 
yaklaşık üç yıllık süreçte ortaya 
çıktığı vurgulanmaktadır. Bu 
açıdan gerçek etkinin zaman için-
de daha belirgin şekilde ortaya 
çıkması mümkündür. 

2016 yılında başlayan firma-
larda, programın ikinci yılından 
itibaren ihracat oranında önemli 
bir artış gözlenmiştir. Programın 
hemen ardından gelen yıllarda 
ihracat oranları yüzde 100’ü 
aşarak ciddi bir büyüme kay-
detmiştir. Bu durum, İnoSuit 
Programının firmalara kısa sü-
rede etki eden bir fayda sağladı-
ğını göstermektedir. Programın 
etkisinin özellikle 2019 Nisan 
ve 2020 Nisan dönemlerinde 
sürdürülebilir ve istikrarlı bir 
ihracat artışı sağladığı gözlem-
lenmiştir. İnoSuit Programından 
mezun olan şirketler program 
sonunda, inovasyon ekosistemle-
rinin oluşturulması, iyi fikir öneri 
sistemi, inovasyon el kitabının 
oluşturulması, inovasyon sokağı 
uygulaması, süreç inovasyonu, 
inovasyonda mekân algısı ve 
teknoloji yol haritaları konuları 
ile ilgili özel konularda da çalış-
malar yapmıştır.

İnoSuit Programı aracılığı ile 
inovasyon yönetimi bilimi ala-
nında çalışmalar yürütme fırsatı 
yakalayan şirketler kendi pratik 
ihtiyaçlarına cevap verecek 
projeler başlatmış ve kurumsal 
inovasyon sistemlerini kurmuş-
tur. Şirketler, yüksek katma 
değerli üretimi artırmak için 
kurumsal inovasyon sistemini 
bir başlangıç olarak görmeli ve 
İnoSuit programının sunduğu 
inovasyon ekosisteminden en iyi 
şekilde yararlanmalıdır. Bu bi-
linçte olan şirketler, her program 
dönemi sonunda yeniden katılım 
sağlayarak çalışmalarını daha da 
derinleştirme fırsatı bulmaktadır.

TİM’in ülkemize kazandırdığı 
bu programın, uzun yıllar boyun-
ca üretim ve hizmet işletmele-
rinde ihracata yönelik kurumsal 
inovasyon sistemleri oluşturma 
çalışmalarını artıracağı açıktır.

Dr. Mehmet Nafiz AYDIN  
İnoSuit Programı Akademik 
Koordinatörü 

Dr. Serkan ALTUNTAŞ  
İnoSuit Programı Akademik 
Koordinatörü 
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İnovaTİM İnovasyon Yarışması, ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencilerinin belirlenen 
kategorilerde inovatif projeler geliştirmek üzere başvuru yaptığı 'Özgelecek' isimli algo-
ritmasıyla, Türkiye’nin en kapsamlı ve özgün açık inovasyon yarışmaları arasında yer al-
maktadır.

İnovaTİM İnovasyon Yarışmasına 2024 yılında 86 farklı üniversiteden 2.334 öğrenci baş-
vuru gerçekleştirdi. 443 takım yarışma süreçlerine başladı. Yarışma sonucunda iki ka-
tegoride ilk beşe giren toplam 10 proje takımı 900.000 TL ile Türkiye Innovation Week 
kapsamında gerçekleşen törenle ödüllerine kavuştu.

İhracatçı Birliklerimizin katkıları ile gerçekleştirdiğimiz İnovaTİM İnovasyon Yarışması’nda 
bu zamana kadar 86 farklı üniversiteden toplam 9.575 başvuru alındı. 2.204 takım oluş-
turuldu ve 1.200’ün üzerinde proje üretildi. Üretilen projeler 15 milyon dolar değerlemeyi 
geçerek toplam 1,2 milyon dolar yatırım aldı. 

İNOVATİM 

İnovaTİM İnovasyon Yarışması Başvuruları Devam Ediyor
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İnovaTİM Açık İnovasyon çalışmaları kapsamında çalışmalarını sürdüren takımlar ile geri 
bildirim toplantıları gerçekleştirildi. Görüşme yapılan takımlar şunlar oldu: 

 Lingnetic: Sesli veya yazılı metinleri gerçek zamanlı olarak işaret dili videosuna dönüş-
türür ve işitme engelli bireylerin Türkçe, İngilizce ve diğer dillerdeki içeriklere kolay erişi-
mini sağlar.

 Alge: Belediyeler ve atık yönetim şirketleri için; sensörlü yer altı çöp konteynerleri ve 
yapay zekâ destekli rota optimizasyonuyla, yakıt tüketimini, hava kirliliğini ve trafik yo-
ğunluğunu azaltarak daha verimli, sürdürülebilir ve akıllı bir atık toplama sistemi gelişti-
rilmesi hedeflenmektedir.

 Taleventure: 5-12 yaş arası çocuklar için geliştirilen platform, yapay zekâ destekli, ses ve 
görsel öğelerle zenginleştirilmiş, çocukların seçimlerine göre şekillenen interaktif hikâye-
ler sunar. LLM teknolojisi sayesinde anında kişiselleştirilmiş ve eğitici içerikler oluşturarak 
hayal gücünü ve okuma alışkanlığını desteklemeyi hedefler.

 S-Road: Tedarik zincirinde sürdürülebilir tedarikçilere en hızlı şekilde ulaşılması, üretim-
den lojistiğe kadar tedarik sürecinde oluşan tüm etkilerin ve sonuçların raporlanması ve 
bu raporların zincirde yer alan tüm bileşenlerle şeffaf biçimde paylaşılması hedeflenmek-
tedir.

 SustainaLife: Çevresel etkiler konusunda farkındalığı artırmak ve bireylerin günlük alış-
kanlıklarını analiz ederek sürdürülebilir alternatifler sunmak için hazırlanmış yapay zekâ 
destekli bir mobil uygulamadır.

 Elektrikli Kargo Aracı Kiralama: KOBİ’ler için elektrikli kargo aracı kiralama platformu, 
yüksek satın alma maliyetini önleyerek verimli kullanım sağlar, enerji israfını azaltır ve sür-
dürülebilir lojistik çözümü sunar.

 PhrazeKey: İletişimde zorlanan bireyler için anlık sosyal durumlara uygun etkili cümleler 
üreten yapay zekâ destekli iletişim asistanıdır.

İnovaTİM Açık İnovasyon Çalışmaları

2021 yılından bu yana ülkemizin yüksek kat-
ma değerli ihracat hedeflerine ulaşmasına 
katkı sağlayacak yenilikçi projelere toplamda 
2.3 milyon TL ödül verdik. Bu yıl beşincisini 
gerçekleştireceğimiz bu yarışmada, gençle-
re “Yapay Zekâ” ve “Sürdürülebilirlik ve Ye-
şil Teknolojiler” kategorilerinde toplamda 1.2 
milyon TL ödül vereceğiz.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2024 yapay 
zekâ kategorisi 1’incisi Sağlıklı Tarlam, Tek-
nofest’25 KKTC Araştırma Projeleri Yarışma-
sı Tarım Kategorisi’nde 2.864 proje arasın-
dan Ticarileştirme Potansiyeli ödülüne layık 
görüldü.
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TİM-TEB Girişim Evi 2025 1. Dönem Global Up Programı

TİM-TEB Girişim Evi Demoday Etkinliği

5 Mayıs 2025 Gaziantep ve 9 Mayıs 2025 tarihinde Mersin’de düzenlenen TİM-TEB Girişim 
Evi Fintech Programı tanışma toplantılarında, desteklenmeye hak kazanan 12 girişimcimiz, 
sunumlarını gerçekleştirerek programımıza dâhil oldu.

26 Mayıs 2025 tarihinde İstanbul JustWork’te düzenlenen TİM-TEB Girişim Evi Demoday et-
kinliğinde yatırımcılar, sektörünün öncü firma kurucuları, ihracat ailesi üyeleri ve girişimcilik 
ekosisteminin önemli aktörleri bir araya geldi.

Türkiye İhracatçılar Meclisi Yönetim Kurulu Üyesi Birol CELEP’in gerçekleştirdiği açılış konuş-
malarıyla başlayan etkinlikte girişimcilerimizden Papyon Solutions, Earfit, Biomix, Remora, 
Patron, Carbongate, Hyperever, APRA, Nanomik, Pulse  sunum yapma fırsatı buldu. 
100’ün üzerinde katılımcının yer aldığı etkinlikte sunum yapan 10 başarılı girişim, potansiyel iş 
birlikleri ve yatırım fırsatları için önemli bağlantılar kurdu.

TİM-TEB GİRİŞİM EVİ 
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28-31 Mayıs 2025 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen bölgenin en büyük 
uluslararası sektörel etkinliği WIN EURASIA Otomasyon ve Makina Fuarı’nda yerimizi aldık.

TİM-TEB Girişim Evi özel stantlarında yer verdiğimiz 18 girişimcimiz, yenilikçi ürün ve çö-
zümlerini dört gün boyunca fuar ziyaretçileriyle buluşturdu. WIN EURASIA Fuarı kapsa-
mında desteklediğimiz girişimcilerimiz, hem sektör profesyonelleriyle doğrudan temas 
kurma hem de iş birlikleri geliştirme fırsatı yakaladı.

TİM-TEB Girişim Evi kapsamında iş insanlarının, kurumsal firma ve yatırımcı grup temsilci-
lerinin, girişimciler ile bilgi ve deneyimlerini paylaştığı, network ya da iş birliği amaçlı bir 
araya geldiği 30 dk.’lık görüşme serilerinden oluşan Speed Mentoring etkinliği mayıs ayı 
boyunca gerçekleştirildi.

6-9 Mayıs 2025 ve 20-23 Mayıs 2025 tarihleri arasında gerçekleşen Speed Mentoring et-
kinliği kapsamında 16 farklı yatırım grubu ve kurumsal firmadan mentörün katılımıyla 50 
farklı girişimcimizle 75’den fazla B2B görüşme gerçekleştirildi.                                           

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz WIN EURASIA Fuarı’nda!  

TİM-TEB Girişim Evi Speed Mentoring Etkinliği
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İstanbul, Ankara, Bursa, Denizli, Mersin, İzmir ve Gaziantep TİM-TEB Girişim Evi Start Up 
programı kapsamında desteklenen 45 girişimcimizle ve İstanbul ve Bursa TİM-TEB Girişim 
Evi Fintech programı kapsamında desteklenen 12 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri 
gerçekleştirildi.

Gaziantep ve Mersin TİM-TEB Girişim Evi Global Up programı kapsamında desteklenen 
12 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri ve ‘Teknoloji Girişimlerinde Büyüme Yönetimi’ 
eğitimi gerçekleştirildi. Teknoloji girişimlerinde büyüme süreci, büyüme stratejilerinin te-
melleri ve ticarileşme konu başlıkları üzerine bilgi aktarımı yapıldı.

Ankara TİM-TEB Girişim Evi Women Entrepreneurship programı kapsamında desteklenen 
11 girişimcimizle, İzmir ve Denizli TİM-TEB Girişim Evi Green Up programı kapsamında 
desteklenen 12 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Demo Day Etkinliği’nde sunum yapacak 10 girişimcimiz ile etkinlik 
öncesinde sunum görüşmeleri gerçekleştirildi. 

27 Mayıs 2025 tarihinde Academy for Women Entrepreneurship (AWE) ve Start Up to 
Export (S2E) Programı kapsamında düzenlenen "Yurtdışı Mal İhracatı Operasyonu" eği-
timi, 50’den fazla girişimcimizin katılımıyla gerçekleştirildi. İhracatta verimliliği etkileyen 
konular, girişimcilerin ürünlerinin dünya ticaretindeki hacmini belirleyebileceği yöntemleri 
dış ticarette kullanılan belgeler, uluslararası anlaşmalar, dış ticarette ödeme yöntemleri, 
akreditif ve dış ticarette kullanılan önemli kavramlar hakkında bilgi verildi.

TİM-TEB Girişim Evi Danışmanlık Hizmetleri

timlegirisim.com üzerinden başvurarak

geleceğin girişimcileri arasında yerinizi alın.
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Yaşlı bakımına 
yönelik yenilikçi IoT 
çözümleri geliştiren 
HomecareAiTech’in 

ilk ürünleri Meet 
Larry;

Girişimcilerimizin Röportajları                        Dergisinde!

TİMReport Linki: https://tim.org.tr/tr/timreport 
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uyarılar gönderir. Bu sayede kritik 
durumlarda zaman kaybı önlenmiş 
oluyor.

Kullanıcılarınıza hangi alanlar-
da ne gibi çözümler sağlıyorsu-
nuz? 
Larry, ev içindeki bireylerin genel 
sağlık durumunu sürekli izleyen 
ve olumsuz gelişmeleri anında 
takipçilere bildiren bir sistem 
olarak, özellikle yüksek sağlık riski 
taşıyan bireyler için güvenli bir 
yaşam alanı sunar. En önemli farkı, 
bu güvenliği sağlarken kişinin öz-
gürlüğünü kısıtlamaması ve sürekli 
bir gözetim zorunluluğu doğurma-
masıdır. Sunduğumuz çözümler üç 
ana başlıkta toplanabilir:
1. Anlık Risk Tespiti: Larry, sen-

sörlerinden aldığı verileri sürekli 
olarak analiz eder. Ani düşmeler, 
olağandışı hareketsizlik veya be-
lirli bölgelerde uzun süre kalma 
gibi durumları tespit ederek, ön-
ceden belirlenen kişilere anında 
bildirim gönderir. Bu, özellikle 
bilinç kaybı gibi acil durumlarda 
hayati önem taşır.

2. Davranışsal Değişiklik Analizi: 
Günlük rutinlerdeki değişimleri 
takip ederek, gelişmekte olan 
sağlık sorunlarının erken fark 
edilmesini sağlar. Uyku düze-
ninde bozulma, banyo veya 
yatakta geçirilen süredeki artış 
gibi göstergeler, olası rahatsızlık-
ların habercisi olabilir. Larry bu 
değişimleri görünür kılar.

3. Gerçek Zamanlı Takip: Kişinin 
evde olup olmadığını, aktif mi 
yoksa uzun süredir hareketsiz 
mi olduğunu anlık olarak takip 
etme imkânı sunar. Bu sayede 
uzaktaki yakınlar için sürekli iç 
huzuru sağlar.
Üstelik tüm bu işlevler; kamera, 

mikrofon veya giyilebilir bir cihaz 
olmadan gerçekleştiriliyor Takıla-
cak, şarj edilecek ya da üzerinde 
taşınacak herhangi bir donanıma 
ihtiyaç olmadığı gibi sistemin kuru-
lumundan sonra kullanıcıdan aktif 
bir etkileşim de beklenmiyor.

Yakın gelecekte kullanıma 
sunacağınız yeni özellikler veya 
ürünler var mı?
Larry sistemini daha da güçlen-
dirmek ve farklı ihtiyaçlara cevap 
verebilmek adına birçok yeni ürün 
üzerinde çalışıyoruz. İlk olarak, 
temas gerektirmeden çalışabilen ve 
gece boyunca kişinin uyku kalitesi, 
nabız ve solunum verilerini takip 
eden gelişmiş bir sensör geliştiri-
yoruz. 

İkinci olarak, internet bağlantısı 
bulunmayan evler için GSM modü-
lüne sahip, bağımsız çalışabilen bir 
Larry modeli üzerinde çalışıyoruz. 
Böylece Larry, kırsal bölgelerde 
veya sabit internet altyapısının bu-
lunmadığı evlerde de kullanılabile-
cek. Bir diğer geliştirme alanımız ise 
bireysel takip sistemine ek olarak 
acil çağrı merkeziyle entegre çalı-
şan kurumsal takip altyapısı kur-
mak. Ancak bu sistem, her ülkenin 
farklı yasal ve teknik altyapılarına 
göre özelleştirme gerektirdiğinden, 
orta vadeli hedeflerimiz arasında 
yer alıyor. Son olarak, hastane ve 
bakım evi gibi kurumsal yapılar için 
özel olarak tasarlanmış bir Larry 
sürümünü geliştirme sürecindeyiz. 

2025 yılı için orta ve uzun vadeli 
hedefleriniz neler?
2025 yılında odağımız, uluslararası 
pazarlarda güçlü bir satış ve dağı-
tım ağı oluşturmak. Bu yıl içinde üç 
farklı ülkede aktif satış faaliyetleri 
başlatmayı ve bu pazarlarda sür-
dürülebilir satış kanalları kurmayı 
hedefliyoruz. Kısa vadede öncelikli 
hedefimiz, ilk bin kullanıcıya ulaş-
mak. Orta ve uzun vadede ise Lar-
ry’yi ABD ve Avrupa pazarlarında 
daha da yaygınlaştırmayı amaçlı-
yoruz. Bu doğrultuda, ürünümüzü 
100 bin kullanıcıya ulaştırmak 
ve onların güvenli, bağımsız bir 
yaşam sürmesine katkı sağlamak 
en büyük hedefimiz. Hem bireysel 
kullanıcılar hem de kurumsal çö-
züm ortaklarıyla birlikte Larry’nin 
sunduğu kullanıcı odaklı teknolojiyi 
küreselde erişilebilir hâle getirmeyi 
amaçlıyoruz.

Özgürlük ile güvenliği denge-
leyen akıllı destek sistemi Meet 
Larry, pazardaki hangi boşluğu 
doldurmak üzere kuruldu? 
Hikâyemiz, yaşanmış bazı örnek-
lerden ilham alarak doğdu. Yakın 
çevremizde, evde yalnız yaşayan 
yaşlı bireylerin düşmesi ve tesa-
düfen bulunmalarıyla sonuçlanan 
olaylar, bizi ciddi bir probleme 
işaret eden bu tabloyla yüzleştirdi. 
Larry işte tam da bu ihtiyaçtan ha-
yat buldu. İlerleyen yaşla birlikte 
artan kronik hastalıklar, özellikle 
yalnız yaşayan bireyler için ciddi 
sağlık riskleri doğuruyor. Oysa 
birçok sağlık sorunu, erken teşhis 
ve müdahaleyle kalıcı hasarlar 
oluşmadan atlatılabiliyor. 

Modern yaşam koşulları gereği 
birçok insan ailesinden uzakta ya-
şıyor; farklı şehirlerde çalışıyor ya 
da aynı şehirde ama ayrı evlerde 
hayatını sürdürüyor. Bu durum, 
yaşlandıkça daha fazla ilgi ve 
desteğe ihtiyaç duyan bireylerle 
sağlıklı bir iletişim ve takip kurma-
yı zorlaştırıyor, hatta imkânsız hâle 
getirebiliyor. Bu nedenle birçok 
kişi, yaşlı yakınını sık sık telefonla 
arayarak ya da evine uzaktan 
erişimli kamera sistemleri kurarak 
durumu kontrol etmeye çalışıyor. 
Ancak bu yöntemler, pratikte 
sürdürülebilir değil ve çoğu zaman 
mahremiyet, güvenlik veya yeter-
lilik açısından yetersiz kalıyor.

Genel tabloya baktığımızda; 
takip edilen bireylerin özgürlüğü-
nü kısıtlamayan, mahremiyetle-

rini ihlal etmeyen, aynı zamanda 
güvenliği sağlayabilen bir cihaz 
eksikliği dikkat çekiyordu. İşte bu 
açıkları kapatmak ve sevdikle-
rimizin hem özgürlüğünü koru-
yup hem de güvende olmalarını 
sağlamak adına Larry’yi geliştirdik. 
Larry, ev ortamındaki hareketlilik 
ve hareketsizlik gibi davranışları 
izleyerek riskli durumları önceden 
tespit edebilen akıllı sensör setiyle, 
kullanıcıya hiçbir şey taktırmadan 
veya taşımaya mecbur bırakma-
dan, görünmez bir destek sunar.

Larry nasıl bir asistan teknoloji-
sine sahip?
Larry, bir sensör kümesiyle mobil 
uygulamayı bir araya getiren, 
ev içi yaşamı güvenli ve şeffaf 
biçimde izlemeye yarayan akıllı 
destek sistemidir. Evde uzun süre 
yalnız kalan veya tek başına 
yaşayan sevdiklerinizin günlük 
aktivitelerini ve genel sağlık 
durumlarını, evlerine kurulan 
sensör grubu sayesinde uzaktan 
ve gerçek zamanlı olarak takip 
etmenizi sağlıyor. Sistem, acil du-
rumları otomatik olarak tespit edip 
önceden belirlenen kişilere anlık 
bildirim gönderiyor. Larry’nin en 
önemli farklarından biri de acil 
durumlarda herhangi bir butona 
basmaya gerek kalmadan devreye 
girmesi. Kişi bilincini yitirmiş olsa 
bile sistem, düşme veya olağan 
dışı hareketsizlik gibi durumları 
tespit ederek, aile üyelerine ya 
da sağlık hizmetlerine otomatik 

G i r i ş i m  E k o s i s t e m i  |  T İ M R E P O R TT İ M R E P O R T  |  G i r i ş i m  E k o s i s t e m i

Nureddin Bennett
Meet Larry Kurucusu

Sosyal Hayattaki Görünmez 
Yardımcı

Meet Larry

Ev ortamındaki hareketlilik ve hareketsizlik gibi davranışları 
izleyerek riskli durumları önceden tespit edebilen Meet Larry, 
kullanıcılarının özgürlüğünü kısıtlamadan görünmez bir destek 
sunuyor.

TİM-TEB Girişim Evi, 
Kritik Konularda Bize 
Rehber Oldu
Teknoloji geliştirme konusunda güçlü 
bir yetkinliğe sahibiz ancak zamanla 
anladık ki bir ürünü geliştirmekle 
pazara sunmak birbirinden oldukça 
farklı. TİM-TEB Girişim Evi tam da 
bu noktada devreye girerek bize çok 
kıymetli bir yol arkadaşlığı sundu. 
Özellikle pazarlama tarafında, doğru 
müşteri profillerini oluşturmak, hedef 
pazarlarımızı netleştirmek ve strate-
jik konumlanmamızı belirlemek gibi 
kritik konularda bize rehber oldular. 
Özellikle yurt dışı açılım sürecimiz-
de, TİM-TEB’in desteği sayesinde 
kaynaklarımızı daha doğru alanlara 
yönlendirebildik. Doğru hedefleri 
belirleyerek gücümüzü etkili şekilde 
kullanmamıza olanak sağladılar. Giri-
şimcilik yolculuğumuzda bu desteğin 
yeri bizde ayrı ve çok değerli.
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Helios'un MOF tabanlı sistem-
leri sayesinde pilot ölçekte gün-
de yaklaşık 1 ton karbondioksit 
yakalama kapasitesine ulaşmayı 
hedefliyoruz. Yakaladığımız 
karbonu ise yeşil üretim süreçle-
rinde kullanılmak üzere yeni-
den endüstriye kazandırarak, 
sadece emisyonları azaltmakla 
kalmıyor, aynı zamanda sanayi 
için yeni değer zincirleri yaratı-
yoruz. Bugün endüstride 1 ton 
karbondioksit yakalama maliyeti 
ortalama 130-150 dolar arasında 
değişirken, Helios'un geliştirdiği 
yüksek verimli sistemlerle bu 
maliyeti uzun vadede 70 dolar 
seviyesinin altına indirmeyi 
hedefliyoruz. Bu da karbon 
yakalamayı sadece büyük ölçekli 
şirketler için değil, gelişmekte 
olan ülkelerdeki sanayi tesisleri 
için de erişilebilir hale getiriyor.

Helios’un iş yapış süreçlerin-
de var oluşunu dayandırdığı 
temel ilkeler nelerdir?
İş yapış süreçlerimizin temelinde 
“iklim aciliyetini ekonomik akılla 
buluşturmak” anlayışı yatıyor. 
Bilimsel radikalizm ilkemizle 
geleneksel yöntemleri taklit et-
mek yerine, MOF’ların kimyasal 
davranışlarını atom seviyesinde 
optimize ederek sanayinin ger-
çek ihtiyaçlarına özel çözümler 
tasarlıyoruz. Döngüsellik odaklı 
yaklaşımımızla yakalanan her 
ton karbondioksidi bir atık değil, 
değerli bir ham madde olarak 
görüyor; karbonu yapı mal-
zemeleri, e-yakıtlar gibi ürün-
lere dönüştürerek endüstriye 
yeni gelir alanları açıyoruz. Bu 
ilkeler, Helios’a hızlı ölçeklenme, 
regülasyonlara proaktif uyum 
ve yatırımcılar nezdinde güçlü 
bir değer önerisi kazandırıyor. 
Çünkü biz, iklim teknolojisinin 
ancak sanayinin ekonomik ger-
çekleriyle uyum içinde olduğun-
da kalıcı bir etki yaratabileceğine 
inanıyoruz

Sanayi için sunduğunuz yeni-
likçi çözümlerden bahsedebilir 
misiniz?
Sanayinin yeşil dönüşümde ve-
rimlilik kaybı yaşayacağı önyar-
gısını yıkan çözümler geliştiriyo-
ruz. Şu anda laboratuvar ve pilot 
ölçekte testlerini sürdürdüğümüz 
MOF tabanlı karbon yakalama 
teknolojimiz, ilerleyen aşamalar-
da günlük 1 ton karbondioksit 
yakalama kapasitesine ulaşmayı 
hedefliyor. Sistemimizin temel 
avantajları ise şimdiden net bir 
şekilde ortaya çıkıyor: düşük 
enerji tüketimi, yüksek sıcaklık 
dayanımı ve modüler tasarım.

Pilot çalışmalarımızda, özellikle 
çimento ve enerji sektörlerindeki 
iş ortaklarımızla, mevcut tesisle-
re altı aydan kısa sürede entegre 
edilebilecek çözümler gelişti-
riyoruz. Örneğin, bir çimento 
fabrikasında yürüteceğimiz 
uygulamada, yakalanan karbon-
dioksidin inşaat malzemelerinde 
geri kazanımı üzerine testler 
gerçekleştireceğiz. Bu sayede, 
sanayinin karbonu yalnızca bir 
atık değil, değerli bir kaynak 
olarak görmesini sağlamayı 
amaçlıyoruz.

Helios için sürdürülebilirlik ne 
anlama geliyor? 
Helios için sürdürülebilirlik, 
endüstriyel üretimle ekolojik 
dengeyi bir arada mümkün kılan 
bir denge sanatıdır. Teknolojimiz, 
yüksek sıcaklıklı ve zorlu en-
düstriyel koşullarda bile verimle 
çalışan MOF tabanlı sistemlerle, 
karbonu yakalarken enerjiyi 
minimize ediyor. Amacımız, bu 
çözümleri modüler ve erişilebilir 
kılarak küçük ölçekli tesislerden 
dev sanayi komplekslerine ka-
dar herkesin iklim nötr hedefine 
katılmasını sağlamak. Sürdürü-
lebilirliği, gezegenin sınırlarını 
zorlamadan insanın üretme 
azmini besleyen bir yol olarak 
görüyoruz.

Helios, sektördeki hangi 
boşlukları doldurmak üzere 
kuruldu?
Helios, endüstriyel emisyonları 
azaltma mücadelesinde kritik bir 
rol üstlenmek üzere yola çıktı. 
Özellikle çimento, enerji sant-
ralleri ve demir-çelik gibi "zorlu 
emisyon" sektörleri, küresel 
karbon salımının yüzde 25’inden 
fazlasını tek başına üretiyor. An-
cak bu alanlardaki mevcut kar-
bon yakalama çözümleri, yüksek 
enerji tüketimi, operasyonel 
zorluklar ve yüksek maliyetler 
nedeniyle yaygın olarak uygu-
lanamıyor. Helios olarak tam 
bu noktada devreye giriyoruz: 
Metal-Organik Yapılar (MOF'lar) 
temelli adsorban teknolojimizle, 
geleneksel sistemlere kıyasla 
daha düşük enerji kullanımı ve 
daha yüksek verimlilik sağlıyo-
ruz.

Geliştirdiğimiz modüler sis-
temler, mevcut sanayi tesislerine 
kolayca entegre edilebilecek 
şekilde tasarlandı. Böylece 
ağır sanayi kuruluşları, üretimi 
aksatmadan veya büyük ölçekli 
altyapı değişikliklerine gitmeden 
karbon yakalama süreçleri-
ni başlatabiliyor. Bu esneklik, 
özellikle 1 Ocak 2026 itibarıyla 
Avrupa Birliği’nin Sınırda Kar-
bon Düzenleme Mekanizması 
(CBAM) kapsamında çimento, 
gübre, enerji ve demir-çelik gibi 
sektörlerden ithal edilen ürün-

lere karbon vergisi uygulanacak 
olması göz önünde bulundurul-
duğunda, sanayimiz için kritik 
bir rekabet avantajı yaratıyor.

Helios'un nihai hedefi, endüst-
riyel dekarbonizasyonu yalnızca 
bir çevre yükümlülüğü olarak 
değil, aynı zamanda ekonomik 
bir fırsat alanı olarak konumlan-
dırmak. Yakaladığımız kar-
bondioksidin geri kazanımı ve 
döngüsel ekonomi çözümleriyle, 
sanayiye katma değer yaratıyor 
ve iklim hedefleriyle operasyo-
nel sürdürülebilirliği aynı potada 
buluşturuyoruz.

Helios, günümüz dünyasında 
nasıl bir yerde konumlanıyor?
Helios, sanayi devriminin tetik-
lediği iklim krizine karşı üçüncü 
nesil bir çözüm mimarı olarak 
konumlanıyor. Bugün dünya, 
Paris Anlaşması’nın 1.5°C hede-
fini tutturabilmesi için 2030’a 
kadar her yıl yaklaşık 7,6 milyar 
ton karbondioksit azaltımına 
ihtiyaç duyuyor. Ancak özel-
likle elektrifikasyonu zor kabul 
edilen çimento, demir-çelik ve 
enerji santrali gibi sektörlerde 
bu azaltımı sağlamak, yalnızca 
teknolojik inovasyonla mümkün. 
Helios tam bu kırılma noktasında 
devreye giriyor: Sadece karbon 
yakalamakla kalmıyor, aynı za-
manda karbonu değerli bir ham 
maddeye dönüştürerek döngüsel 
ekonomiye geçişi hızlandırıyoruz.

İklim Hedefleriyle Operasyonel 
Sürdürülebilirliği Buluşturuyor

HELIOS

Gizem Uysal 
Helios’un  Kurucusu 

İklim bilimiyle endüstriyel realite arasında köprü kuran Helios, 
karbon yakalamayı bir “seçenek” değil, “zorunluluk” olarak 
görüyor ve sanayinin, karbonu yalnızca bir atık değil değerli bir 
kaynak olarak görmesini sağlıyor. 

2024, Helios için temellerimizi 
sağlamlaştırdığımız ve 
teknolojimizi endüstriyel 
gerçeklik zemininde test 
ettiğimiz bir yıl oldu. 2024 
başında kurduğumuz 
Boğaziçi Üniversitesi'ndeki  
laboratuvarımızda, AR-GE 
çalışmalarımızı başlattık. 
Aynı zamanda Teknopark 
İstanbul’daki ofisimiz üzerinden 
çimento ve enerji sektöründen 
sanayi temsilcileriyle ilk iş 
birliği adımlarımızı attık.

Bu süreçte yalnızca teknik 
geliştirme değil, fonlama 
açısından da önemli adımlar 
attık: İki adet Avrupa Birliği 
destekli proje ve üç TÜBİTAK 
projesi kazandık, ayrıca üç farklı 
KOSGEB desteği aldık. Böylece 
hem Türkiye'de hem Avrupa’da 
büyümek için güçlü bir finansal 
ve stratejik temel oluşturduk. 
2025 yılında öncelikli hedefimiz, 
laboratuvar başarılarımızı 
pilot ölçekte sahaya taşımak 
ve geliştirdiğimiz teknolojiyi 
sanayi tesislerinde uygulamaya 
almak. Özellikle demir-çelik, 
gübre, çimento ve enerji santrali 
sektörlerinde, Türkiye'de en az 
iki tesiste karbon yakalama 
ve geri dönüşüm projeleri 
başlatmayı hedefliyoruz. Aynı 
zamanda AB destekli projelerle 
Avrupa'da da teknolojimizin test 
edilmesini ve ölçeklendirilmesini 
planlıyoruz. Hedefimiz, 
Türkiye’nin ilk yerli karbon geri 
kazanım sistemini sanayiye 
kazandırarak, iklim hedefleriyle 
üretim verimliliğini aynı potada 
buluşturmak.

Hedef Ve Başarılar

S ü r d ü r ü l e b i l i r l i k  R ö p o r t a j ı  |  T İ M R E P O R TT İ M R E P O R T  |  S ü r d ü r ü l e b i l i r l i k  R ö p o r t a j ı

Endüstriyel baca 
gazlarından CO

2
’yi 

verimli bir şekilde 
yakalayan yenilikçi 

bir karbon yakalama 
teknolojisi geliştiren 

ve çevresel etkileri 
azaltmayı hedefleyen 

Helios, bu ay TİM 
Report’ta yer aldı.
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimizin Başarı Hikâyeleri 

Topraksız tarım teknolojilerini kullanarak, verimliliği 
artırmak, su ve enerji kullanımını optimize etmek ve 
gıda üretimini daha sürdürülebilir hale getirmek için 
yenilikçi çözümler sunmaya yönelik ürünler geliştiren 
Agronef, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araş-
tırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenen ‘Verimlilik Proje Ödülleri’ kapsamında ‘Yeşil 
Dönüşüm Kategorisi’nde 3’üncülük ödülünü aldı. 

Yeni nesil ulaşım araçlarını tasarlayıp üreten Hergele, 
StartUs Insights’ın belirlediği ‘Türkiye’nin Fark Yara-
tan En İyi 10 Teknoloji Şirketi’ arasında yer aldı.

Güneş panelleri için geliştirdiği yenilikçi nano kapla-
ma teknolojisi ile enerji verimliliğini amaçlayan Mate-
rix, Decacorn Angels’tan yatırım aldı.
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Dünya’da girişimcilik ekosisteminde fark yaratan işlere yer veren F6S platformunda, Nisan 
2025 itibarıyla ‘Makine Öğrenimi’ kategorisinde Türkiye’nin ve ‘Optimizasyon ve Yapay Zekâ’ 
kategorisinde Dünya’nın en iyi girişimleri sıralandı. Bu listelerde TİM-TEB Girişim Evi olarak 
desteklediğimiz 9 girişimcimiz yer aldı.

 Makine Öğrenimi Kategorisi Türkiye 2.si: Magnus, yeni nesil ni-
celik araçları ile son teknoloji portföy oluşturma, yeniden dengele-
me ve raporlama sağlar.

 Makine Öğrenimi Kategorisi Türkiye 6.sı: Counterfake, inter-
netteki ve sosyal medyadaki sahte ürünleri tespit edip, kaldırılma-
sını sağlayan yapay zekâ destekli online marka koruma girişimidir.

 Makine Öğrenimi Kategorisi Türkiye 9.su: Shifter, yapay zekâ 
yardımıyla vardiya planlaması ve iş gücü yönetiminde devrim ya-
ratmak için tasarlanmış bir mobil uygulamadır. 

 Makine Öğrenimi Kategorisi Türkiye 10.su: Arventek, inşaat en-
düstrisindeki zaman, maliyet, ölçümleme, mesafe, tehlike ve veri 
analizi gibi konularda yaşanan problemleri hedef alarak, tasarlayıp 
geliştirdiği son teknoloji VTOL (Vertical Take-Off and Landing / 
Dikey İniş ve Kalkış) hibrit türünde İnsansız hava araçları (İHA, Dro-
ne) üretmektedir.

 Makine Öğrenimi Kategorisi Türkiye 12.si: Pulse, yatırımcı süreç-
lerini kolaylaştırmak için tasarlanmış yenilikçi bir finansal platform 
olan yatırımcı. AI ile gelişmiş zekâ algoritmalarıyla hisse senetleri, 
yatırım fonları, emtialar ve döviz kurları gibi ürünlerin gelecekte 
yapay değerlerini tahmin ederek yatırım kararlarına değerli içgö-
rüler sunuyor.

 Makine Öğrenimi Kategorisi Türkiye 17.si: Mirai, görüntü işleme 
teknolojisini içeren ürünleri ve diğer veri toplama yöntemleri ile 
toplanmış verilerin, yapay zekâ ile analiz edilip firmaların akıllı üre-
time geçmesini sağlar.

 Makine Öğrenimi Kategorisi Türkiye 20.si: Jelibot, yeni nesil 
ses, konuşma ve görüntüye dayalı yapay zekâ desteği ile tüm ka-
nallardan gelen konuşmaları otomatikleştirir, maliyetleri düşürür, 
müşteri dönüşüm oranını artırırken bu platformu servis olarak sun-
maktadır.

 Optimizasyon ve Yapay Zekâ Kategorisi Dünya 18.si: Bomen-
soft, yapay zekâ tabanlı sistem ve teknolojilere dayalı, şirketlerin 
verimliliğini artırmaya yönelik çözümler tasarlar ve üretir.
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